债券代码: 1780183.IB 债券简称: 17 金潼债 01 债券代码: 127553.SH 债券简称: PR 金投 01 债券代码: 2280359.IB 债券简称: 22 金潼债

债券代码: 2180191.IB 债券简称: 21 金潼小微债

重庆市金潼工业建设投资有限公司 关于董事会、监事会成员及信息披露事务负责人发生变动的公 告

本公司发生董事会、监事会成员及信息披露事务负责人变动的事项,具体情况公告如下。

一、事项基本情况

(一)原任职人员基本情况

1.原董事会成员

薛德富,男,1975年4月出生,中专学历。原任重庆市金潼工业 建设投资有限公司董事,总经理。

2.原监事会成员

杨小荣,男,1976年8月出生,大专学历。原任重庆市金潼工业建设投资有限公司监事会主席。

谭诚,男,1978年10月出生,本科学历。原任重庆市金潼工业建设投资有限公司监事。

杨悦,男,1977年10月出生,大专学历。原任重庆市金潼工业建设投资有限公司监事。

李伟,男,1981年9月出生,本科学历。原任重庆市金潼工业建设投资有限公司职工监事。

陈勇,男,1976年8月出生,原任重庆市金潼工业建设投资有限公司职工监事。

3. 原信息披露事务负责人

罗波,男,1983年2月出生,原任重庆市金潼工业建设投资有限公司信息披露事务负责人。

(二)新任职人员基本情况

1.新任董事会成员

胥汉栗,男,生于1995年4月,本科

2017.05--2017.06 重庆泰鑫人力资源管理咨询有限公司职员

2017.06--2019.01 重庆市潼南区同兴劳务有限公司职员(其间 2018.03--2020.06 在西南大学网络教育学院土木工程专业学习)

2019.01--2020.08 重庆市潼南区工业投资开发(集团)有限公司, 任规划建设部职员

2020.08——2024.04 重庆市潼南区工业投资开发(集团)有限公司,任规划建设部副部长

现任重庆市金潼工业建设投资有限公司董事, 总经理

2、新任监事会成员

张昌利,男,生于1970年1月,本科

1990.08--1994.01 四川省潼南县玉溪乡人民政府农经工作

1994.01--1995.03 四川省潼南县玉溪镇行政办干事

1995.03--1996.03 四川省潼南县玉溪镇行政办工作

1996.03--1997.06 四川省潼南县玉溪镇行政办主任

1997.06--1998.10 重庆市潼南县玉溪镇行政办主任 1998.10--

1999.06 重庆市潼南县委组织部工作

1999.06--1999.09 重庆市潼南县委组织部县委组织员

1999.09--2002.04 重庆市潼南县委组织部组织科副科长 2002.04-

-2003.04 重庆市潼南县委组织部县委组织员、电教中心主任

2003.04--2004.11 重庆市潼南县委组织部县委组织员、干部监督教育科长

2004.11--2007.06 重庆市潼南县新城建设管理办公室支部委员、 副主任

2007.06--2015.08 重庆市潼南县新城管委会副主任、党工委委员

2015.08--2017.11 重庆市潼南区新城建设工委副书记

2017.11--2022.04 重庆市潼南区城投集团党委副书记、监事会主席

现任重庆市金潼工业建设投资有限公司监事会主席 王平美,女,生于1990年2月,硕士

2018.07--2021.09 重庆市潼南区工业投资开发(集团)有限公司 法务审计部职员;

2021.09-- 2024.4 重庆市潼南区工业投资开发(集团)有限公司法 务审计部副部长

现任重庆市金潼工业建设投资有限公司监事。

赖芸会,女,生于1995年5月,本科

2016.08--2017.05 四川省众信建设工程监理有限公司重庆分公司招投标专员(首盛建设集团有限公司重庆分公司)

2018.08--2019.03 重庆市潼南区工业投资开发(集团)有限公司

党群工作部职员

2019.03--2020.07 重庆市潼南区工业投资开发(集团)有限公司团支部书记(其间: 2020.05--2020.12 兼田家镇老庙村党支部第一书记)

2020.07--2024.04 重庆市潼南区工业投资开发(集团)有限公司 团支部书记、党群工作部副部长

现任重庆市金潼工业建设投资有限公司监事。

魏文杰, 男, 生于1996年7月, 本科

2020.12--2021.11 重庆长盛人力资源管理有限公司工作

2021.11--2024.4 重庆市潼南区工业投资开发(集团)有限公司综合部职员

现任重庆市金潼工业建设投资有限公司职工监事。

夏伟勍, 男, 生于1982年9月, 本科

2001.09--2005.07 兰州理工大学电气工程及其自动化专业学习 2005.07--2017.04 金川集团股份有限公司职员

2017.04--2017.08 爱发科东方真空(成都)有限公司加工部生产 调度

2018.02--2018.07 重庆市普创长顺机械有限公司任生产部副经理 2018.09--2020.07 重庆市潼南区工业投资开发(集团)有限公司 职员

2020.07--2024.4 重庆市潼南区工业投资开发(集团)有限公司安全保卫部副部长

现任重庆市金潼工业建设投资有限公司职工监事

3.新任信息披露事务责任人

胥汉栗, 基本情况详见新任董事会成员情况

联系电话: 18183160083

联系地址: 重庆市潼南区梓潼街道办事处金潼大道 123 号

邮箱地址: 283019794@qq.com

(三)事项进展

根据中国共产党重庆市潼南区工业投资开发(集团)有限公司委员会关于部分子公司高管任职的通知(潼工投党委[2023]17号),作出上述人员任免决定。

变更事项已完成工商备案登记。

二、影响分析

本次人员变更属于公司经营过程中正常人事变动,未对公司生产 经营战略、业务模式、财务状况和偿债能力造成重大不利影响。

本次人员变动已完成公司内部审批流程,决策程序符合《公司法》 等相关法律法规及公司章程的规定。

三、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时,并将按照银行间债券市场相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《重庆市金潼工业建设投资有限公司关于董事会、监事会成员及信息披露事务负责人发生变动的公告》之盖章页)

